

**APEL
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE**

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie: planowanej inwestycji w granicach administracyjnych miasta Koronowa, polegającej na budowie pięciu chlewni tuczników na 1.990 stanowisk każda, czyli łącznie 9.950 stanowisk - oraz budowy dwóch obiektów inwentarskich, jeden na 220 macior i 1.990 prosiąt, a drugi dla 1.990 tuczników w Bieskowie

Na podstawie § 25 uchwały Nr XVI 169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Koronowo (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r. Nr 38, poz.544) Rada Miejska w Koronowie występuje z następującym apelem:

1. Radni Rady Miejskiej w Koronowie apelują do Burmistrza Koronowa o podjęcie działań w celu niedopuszczenia do powstania planowanych inwestycji w granicach administracyjnych miasta Koronowa, polegających na budowie pięciu chlewni tuczników na 1.990 stanowisk każda, czyli łącznie 9.950 stanowisk - oraz budowy dwóch obiektów inwentarskich, jeden na 220 macior i 1.990 prosiąt, a drugi dla 1.990 tuczników w Bieskowie.

2. Powyższy apel podyktowany jest troską o zdrowie mieszkańców Gminy Koronowo, o zachowanie czystości powietrza w obszarze Gminy Koronowo i uchronienie od skażenia ujęć wody w Koronowie-Lipinkach i Bieskowie, dostarczających wodę pitną dla mieszkańców Gminy Koronowo oraz uchronienie od zanieczyszczeń strugi płynącej przez nieruchomość potencjalnego inwestora, która to struga wpada do rzeki Brdy.

Realizacja tych inwestycji w znaczny sposób obniży walory turystyczne Gminy Koronowo.

3. Apel podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo oraz opublikowanie na stronie internetowej Gminy.

4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania apelu Burmistrzowi Koronowa.

Radni Rady Miejskiej w Koronowie:

Halina Bociek, Danuta Czarnotta, Włodzimierz Domek, Tomasz Gordon, Roman Gut, Krzysztof Holka, Andrzej Kozański, Wojciech Kruszczyński, Marian Kuropatwiński, Waldemar Małaczyński, Patryk Mikołajewski, Wojciech Orliński, Andrzej Podolski, Olech Raddatz, Justyna Rakowska, Ewa Semrau, Waldemar Sienkiewicz, Barbara Stańczak, Maciej Szlagowski, Ewa Szymańska, Robert Wiśniewski.

Przewodniczący
RADY MIEJSKIEJ
Włodzimierz Domek